
 

 

Uchwała nr 1805 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2017 r. 
  

w sprawie zatwierdzenia opisów efektów kształcenia dla kierunku farmacja na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu 

  
Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. 

Dz. U. 2016 poz. 1842 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, 

lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa  (Dz. U.  2012 r. poz. 631 ze 

zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r.  

w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596), § 46 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do  uchwały Senatu 

UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.), uchwały nr 1630 Senatu UMW z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów dotyczących uchwalania planów studiów 

i programów kształcenia, uchwały nr 66/6/2017 Rady Wydziału Farmaceutycznego  

z Oddziałem Analityki Medycznej z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia planów 

studiów na kierunku farmacja, Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się opis efektów kształcenia dla kierunku farmacja na Wydziale Farmaceutycznym                           

z Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu w roku akademickim 2017/2018: 

1) opis efektów kształcenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) program kształcenia studiów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan studiów 2017/2018 farmacja niestacjonarne, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) plan studiów 2017/2018 farmacja stacjonarne, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

          Za Senat 

 

      

 


